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ثبت نام و  احراز هویت در کارگزاری دلیران پارس آنلاین شد
مدیرعامل کارگزاری دلیران پارس از راه اندازی سامانه ثبت نام و احراز هویت غیرحضوری و صدور کد سهامداری متقاضیان در حداقل زمان ممکن خبر

داد.

به گزارش خبر روابط عمومی کارگزاری دلیران پارس،  مدیرعامل این کارگزاری با اشاره به اینکه متولیان بازار سرمایه باید از دوران رکود بازار به عنوان
فرصتی برای اصلاح و تکمیل زیرساخت ها استفاده کنند، از راه اندازی سامانه  ثبت نام و احراز هویت غیرحضوری  و صدور کد سهامداری متقاضیان در

حداقل زمان ممکن خبر داد.
بر اساس گزارش روابط عمومی کارگزاری دلیران پارس فرزاد نبی زاده اظهار  داشت: متقاضیان ورود به بازار سرمایه تا پیش از این برای دریافت کد
سهامداری باید به شعب کارگزاری یا دفاتر پیشخوان مراجعه کرده و با ارائه اسناد هویتی، تکمیل فرم های پذیرش، درج اثر انگشت و امضا احراز هویت

می شدند.
وی خاطرنشان کرد: از اواسط سال گذشته سامانه احراز هویت غیر حضوری با حضور شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه، شرکت
های حوزه فناوری اطلاعات و کارگزاری های بورس راه اندازی شد، اما از آنجایی که به لحاظ الزامات امنیتی کامل نبود، کارگزاری دلیران پارس از ارائه این

خدمات خودداری کرد تا زیر ساخت های امنیتی لازم ایجاد شود.
نبی زاده افزود: خوشبختانه با اعمال الزامات امنیتی، سامانه ثبت نام غیر حضوری از سوی کارگزاری دلیران پارس در اختیار علاقمندان بازار سرمایه قرار

گرفته و انجام کلیه فرآیندهای ثبت نام در سجام،احراز هویت و ثبت نام جهت دریافت کد سهامداری از آن طریق امکانپذیر است.
وی تاکید کرد: متقاضیان می توانند با ورود به پایگاه اینترنتی کارگزاری دلیران پارس و یا استفاده از لینک ثبت نام، مستقیم وارد سامانه ثبت نام غیر

حضوری شده و در زمان کمتر از 10 دقیقه مجوز فعالیت در معاملات بازار سرمایه را دریافت کنند.
به گفته نبی زاده سامانه ثبت نام غیر حضوری همچنین فرآیندهای دریافت کد سهامداری را نیز تسهیل کرده است و در این فرآیند دیگر نیازی به تکمیل
فرم های پرتعداد و حتی درج مکرر امضا نیست و امضای درج شده در سامانه سجام به صورت خودکار پای فرم های تکمیل شده از سوی متقاضیان می

نشیند.
مدیرعامل کارگزاری دلیران پارس همچنین یادآور شد: شعب و دفاتر کارگزاری دلیران پارس در استان های کشورنیز علاوه بر ارائه کلیه خدمات به صورت

حضوری، دارای لینک ثبت نام و احراز هویت غیرحضوری بوده و این خدمات را به متقاضیان ارائه می کنند.
نبی زاده افزود: استقرار سامانه ثبت نام غیر حضوری علاوه بر اینکه هزینه ها را برای مراجعان کاهش داده است، ضرورت تردد در شهر را با توجه به

تشدید محدودیت های کرونایی منتفی کرده است.
مدیرعامل کارگزاری دلیران پارس در پایان با اشاره به این که فراز و فرود و رونق و رکود ویژگی ذاتی بازار سرمایه است، اظهار داشت: به دلایلی که درباره
آن بسیار سخن گفته شده است، بازار هم اکنون در رکود به سر می برد و شاید این وضعیت، فرصت مناسبی برای اصلاح زیرساخت های عملیاتی و

معاملاتی باشد.
وی ادامه داد: ما از این فرصت برای اصلاح زیرساخت های عملیاتی کارگزاری دلیران پارس استفاده کردیم، بدون تردید دوره کنونی بازار سرمایه گذارا
بوده و امیدواریم با بازگشت مجدد رونق و تعادل به بازار و افزایش حجم معاملات بتوانیم با زیرساخت ها و امکانات بهتری میزبان علاقمندان بازار

سرمایه باشیم.
با کلیک "ویدئو آموزشی"  فرآیند ثبت نام و احراز هویت را تماشا کنید.


